
UCHWAŁA NR XXXV.286.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                              
(tj. Dz.U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r.                            
o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1087 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Będzińskiego 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Wojkowice -  
ulica Fitelberga, przebiegającą po działce o numerze ewidencyjnym 341, obręb Wojkowice, 
 na odcinku: od ulicy Paderewskiego do ulicy Karłowicza, o długości 239 m. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi opisany w § 1 i przedstawiony na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Wojkowice 

 
 

Piotr Krystecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A44D8181-A37D-4E64-AF1A-8ACEAEF774D5. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXXV.286.2021

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A44D8181-A37D-4E64-AF1A-8ACEAEF774D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

